
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

05.03.2018                                                                                                                № 261 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  
«Город Лесной» от 19.01.2018 № 75 «Об определении резервных пунктов для 
проведения голосования избирателей на территории городского округа  

 «Город Лесной» на случай возникновения чрезвычайной ситуации»   
 

В целях организации непрерывности процесса голосования в день проведения 
выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в случае невозможности 
работы избирательных комиссий вследствие возникновения чрезвычайной ситуации    

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 19.01.2018 № 75 «Об определении резервных пунктов для проведения 
голосования избирателей на территории городского округа «Город Лесной» на случай 
возникновения чрезвычайной ситуации»:    

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.3. следующего содержания: 
«1.3. Мобильный пункт – микроавтобус «Ford Transit», регистрационный номер О 728 

УО 96.». 
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Санаторий-профилакторий 

«Солнышко» (Федоркова К.В.) обеспечить исправное техническое состояние мобильного 
пункта в день проведения выборов, его заправку топливом в необходимом количестве, а 
также обеспечить дежурство водителей мобильного пункта в период с 06 час. 00 мин. до 21 
час. 00 мин. 18 марта 2018 года, заблаговременно представив график дежурства в Лесную 
городскую территориальную избирательную комиссию и администрацию городского 
округа «Город Лесной».». 

1.3. Пункты 3 и 4 считать пунктами 4 и 5.       
2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации 

«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 
 
 
Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                                                                   С.Е. Черепанов 


